

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF211101395
Kundennr.: 59368
Datum: 12. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211101013 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. W2116382:				Lieferung an: \"Auto-Wulkan-Gum\" - J. Omiotek, Kraśnik
1	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	37,58	37,58
2	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,89 kg	2	Stück	3,80	7,60
3	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	21,20	21,20
4	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101013							66,38
			Lieferungsnr. DI211101030 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. MAIL 8.11.21:				Lieferung an: NIEWIAROWSKI RAFAŁ Axel, Racibórz
5	80053		Rolle f. Peitz R 234-76 Rolle für Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	5,32	5,32
6	80055		Nachstellkeil links f. Peitz R Nachstellkeil links für Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,88	2,88
7	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,35	1,35
8	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101030							9,55
			Lieferungsnr. DI211101095 vom 08.11.2021:				Lieferung an: "BORO" CENTRUM DYSTRYBUCJI , Nowe Skalmierzyce

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF211101395

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	90403		Externe Belegnr. 256253: KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg Lieferungsnr. DI211101100 vom 08.11.2021:	3	STCK	23,49	70,47
							Lieferung an: \"Auto-Wulkan-Gum\" - J. Omiotek, Kra \u015bnik
10	90403		Externe Belegnr. W2111294: KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg Lieferungsnr. DI211101101 vom 08.11.2021:	1	Stück	25,37	25,37
							Lieferung an: F.H.U. \"WEEKEND\", Rumianek
11	90403		Externe Belegnr. 0066/21/ZMWR: KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,20 kg	10	Stück	25,37	253,70
12	90407		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFZ35-E/KFGL35-D, 697 mm lang, Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	63,76	127,52
13	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101101							381,22
			Lieferungsnr. DI211101104 vom 08.11.2021:				Lieferung an: Master Tech , Wielun
14	90403		Externe Belegnr. 257206: KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg Lieferungsnr. DI211101106 vom 08.11.2021:	3	STCK	25,37	76,11
							Lieferung an: SERWIS PRZYCZEP Krzysztof Mirończuk, Słupsk
15	90403		Externe Belegnr. 0430/21/ZWW: KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg Lieferungsnr. DI211101107 vom 08.11.2021:	2	Stück	25,37	50,74
							Lieferung an: MTD Przyczepy, Bierun
16	90403		Externe Belegnr. 256597: KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010901 *** Ihre Belegnr.: 255316	2	STCK	25,37	50,74

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF211101395

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	2	STCK	23,49	46,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg Lieferungsnr. DI211101108 vom 08.11.2021: Lieferung an: WOKADER, Raszyn-Puchaly Externe Belegnr. 255935:				
18	201480		Kotflügelhalter für Bootsanhän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	STCK	3,78	3,78
19	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	23,49	23,49
			Lieferungsnr. DI211101109 vom 08.11.2021: Lieferung an: ACROSS , Wrocław Externe Belegnr. 257671:				
20	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	STCK	25,37	50,74
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI211101109				60,64
			Lieferungsnr. DI211101111 vom 08.11.2021: Lieferung an: Mariusz Machowicz, Slawsk Externe Belegnr. W2112322:				
22	10472		JOKON 595 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	6,24	6,24
23	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211101111				6,24
			Lieferungsnr. DI211101112 vom 08.11.2021: Lieferung an: MORCZINIEC-AUTO-CZESCI S.C., Opole Externe Belegnr. 0043/21/ZMWR:				
24	42213		K 20-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	19,08	19,08
			Lieferungsnr. DI211101117 vom 08.11.2021: Lieferung an: Zemar, Biala Podlaska Externe Belegnr. 257204:				
25	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	25,37	25,37
			Lieferungsnr. DI211101135 vom 08.11.2021: Lieferung an: Rys, Krotoszyn Externe Belegnr. 244635:				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF211101395

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	20010		SPP - Bordwandscharnier 213 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	8	STCK	1,93	15,44
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211101135							25,34
			Lieferungsnr. DI211101136 vom 08.11.2021:	Lieferung an: Agnieszka Radzioch F.P.H.U. \ "ANDES\ Krzepice			
			Externe Belegnr. W2116049:				
28	20041		Scharnier, 46 x 91 x 18 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	6	Stück	5,95	35,70
			Lieferungsnr. DI211101182 vom 09.11.2021:	Lieferung an: CMPNY ONE, KARCHOWICE			
			Externe Belegnr. W2116429:				
29	40271		Hakenteil f. Bruststangenendst Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,13	4,26
30	40270		Zapfenteil f. Bruststangenends Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	2,22	8,88
			Versandgewicht: 0,64 kg				
31	10927		ASPÖCK 3-Kammer Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	25,57	25,57
32	20820		Planenhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	40	Stück	0,24	9,60
33	10754		JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	19,67	19,67
34	10700		RADEX 5800 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	4,94	4,94
35	80520		Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	27,88	27,88
36	10782		RADEX 5001 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	3,04	12,16
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023648				
			*** Ihre Belegnr.: 0520/21/ZWW				
37	66013		Radzurrigurt m. Schlauch 35 mm Radzurrigurt mit Schlauch 35 mm breit, 1500 daN, 2-teilig,	6	Stück	13,36	80,16

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF211101395

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und 750 mm aufgefädelt. Losende mit Stopznaht zur Fixierung. Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024945 *** Ihre Belegnr.: 0539/21/ZWW				
38	66005		Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm breit, 2500 daN, 2-teilig, Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und 750 mm aufgefädelt. Losende mit Stopznaht zur Fixierung, Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026101 *** Ihre Belegnr.: 0560/21/ZWW	9	Stück	15,84	142,56
39	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 26,64 kg	36	Stück	21,20	763,20
40	20570		Aufbau-Drehstangenverschluss HESTAL Aufbau-Drehstangenverschluss ohne Schloss, für Drehstange Ø 16 mm, bestehend aus: 1 x Aufbau-Verschlusssteil 890.16N 3 x Stangenführung Ø 16 mm, 3 x Führungsunterlage Ø 16 mm, 2 x Anschlagring Ø 16 mm, 2 x Spannzapfen Ø 16 mm, 2 x Gegenhalter Ø 16 mm	1	Stück	89,91	89,91
41	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,65 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211101182							1.188,79
Lieferungsnr. DI211101298 vom 09.11.2021:				Lieferung an: Zemar, Biala Podlaska			
Externe Belegnr. 0068/21/ZMWR:							
42	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	5	Stück	28,74	143,70

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF211101395

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	90403		KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg KNOTT Auflaufstoßdämpfer	5	Stück	25,37	126,85
44	90163		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	5	Stück	21,20	106,00
45	6204		KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211101298				376,55
Total EUR							2.542,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101395 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 108,871